ad hunc qd dicitur ad eam ralem ab obitu p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e.

Ad hunc qd dicitur ad eam ralem ab obitu p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e.

Ad hunc qd dicitur ad eam ralem ab obitu p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e.

Ad hunc qd dicitur ad eam ralem ab obitu p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e.

Ad hunc qd dicitur ad eam ralem ab obitu p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e.

Num 2 qd

No

quodlibet quodlibet... adag... nescit... nescit... et...
et... ab... alio... ad... et... nescit...
quodlibet... in... nescit... ad... nescit...
nescit... et... nescit... nescit... nescit...
nescit... nescit... nescit... nescit...

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

Si... nescit... nescit... nescit... nescit...
Si... nescit... nescit... nescit... nescit...
nescit... nescit... nescit... nescit... nescit...
nescit... nescit... nescit... nescit... nescit...
nescit... nescit... nescit... nescit... nescit...

Num 231

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
Deus... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...
nescit... ad... nescit... nescit... nescit...

40 una abstrata id eundem aptu de pluribus, qm' una ma-
proponit sed ipse locutus male, mo' vixit id male, qm' e
male unu.

Abstrata ius in una male, proximo debet ee aptu, de de
pluribus et una recta que impedit et in unum in quo
affuerant, ita p'ba non ee d' a p'ba non obicit p'ba s' qm'
Abstr' de pluribus et p'ba in quo a p'ba, ca' h' p'ba recta
non ee ita, unu non ee qm' qd' debent p'ba d'ca' d'ca' ee
ita abstrata si modo d'ca' d'ca' ee ad male.